ส่องสว่าง เป็นโคมไฟฟ้า LED พร้อมอุปกรณ์ควบคุม  ขอบเขตรายละเอียดข้อกำหนดคุณสมบัติเฉพาะตามรายละเอียด
แบบแปลนและรายการประกอบแบบเทศบาลนครรังสิต เลขท่ี ๔๘/๒๕๖๗ แนบท้ายนี้  

ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 
                       เป็นเงินทั้งสิน้ ๓๒,๘๖๖,๓๐๐.๐๐  บาท (สามสิบสองล้านแปดแสนหกหมื่นหกพันสามร้อยบาทถ้วน)  

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้ 
๑. มีความสามารถตามกฎหมาย 
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย 
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ 
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว 

เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่รัฐมนตรีว่าการ

[...]

/๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอ... 

-๒- 

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า ๑๖,๒๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบหกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยแนบสำเนาหนังสือรับรอง 
ผลงาน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้องทุกแผ่น  ซึ่งผลงานดังกล่าวต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวกัน และเป็นผลงานที่เป็น
คู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลนครรังสิตเชื่อถือ 

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

[...]

๒.๙    ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมข้ึนศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
                          ๒.๑๐  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๑๖,๒๗๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบหกล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) โดยแนบสำเนาหนังสือ
รับรองผลงาน พร้อมรับรองสำเนาถูกต้องทุกแผ่น  ซึ่งผลงานดังกล่าวต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวกัน และเป็นผลงาน
ที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่เทศบาลนครรังสิตเชื่อถือ 
                          ๒.๑๑  กิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้